
令和 6 年 3 月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

株式会社靖光運輸 

代表取締役 金子 兼也 

お問合せ先:経営企画室 八木太一 

電話番号:0296-45-7507 

 

社名変更のお知らせ 

拝啓 弥生の候、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

まして厚く御礼申し上げます。 

 令和 6 年 4 月 1 日をもち、「株式会社靖光運輸」から「株式会社 SEIKOU Logi-System」

へ社名を変更させていただく運びとなりましたことをご報告申し上げます。 

 これを機に、役員、社員一同より一層業務に励む所存でございます。貴社の皆様におかれ

ましては、今後とも変わらぬご支援ご厚誼を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げま

す。 

 まずは略儀ながら書中にて失礼いたします。 

敬具 

 

記 

 

社 名 新：株式会社 SEIKOU Logi-System 

 

社 名 旧：株式会社靖光運輸 

 

社名変更日：令和 6年 4月 1日 

 

役員体制 代表取締役 金子 兼也 

     専務取締役 金子 哲哉 

     常務取締役 安田 真也 

     取 締 役 中橋 吉彦 

 

以上 


